Администрация городского поселения «Шерловогорское»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2017 г.
	№ 177

п.г.т. Шерловая Гора
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 23.05.2017 г. № 140 «О формировании нового состава административной комиссии городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район» по рассмотрению протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с Законом Забайкальского края от 04.06.2009 г. № 191-ЗЗК «Об организации деятельности административных комиссий и о наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городских округов, отдельных поселений государственными полномочиями по созданию административных комиссий в Забайкальском крае» (с изм. от 31.10.2014г. № 1073-ЗЗК), постановляю:

1.Внести в постановление администрации городского поселения «Шерловогорское» от 23.05.2017 г. № 140 «О формировании нового состава административной комиссии городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район» по рассмотрению протоколов об административных правонарушениях» следующие изменения:

            1.1По тексту приложения к постановлению слова: «Ответственный секретарь комиссии: Варакина Светлана Леонидовна - ведущий специалист МБУ городского поселения «Шерловогорское» «Служба МТО» заменить словами: «Ответственный секретарь комиссии: Колосова Кристина Александровна- юрист МБУ городского поселения «Шерловогорское»  «Служба МТО»

            2.Настоящее Постановление разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава городского поселения «Шерловогорское»                                         А.В.Панин
Лыхно М.А.
3 42 02
Приложение №1
 к Постановлению главы

городского поселения

«Шерловогорское»

от 23.05.2017 г. № 140
СОСТАВ

Административной комиссии городского поселения «Шерловогорское»

муниципального района «Борзинский район» по рассмотрению

протоколов об административных правонарушениях
Председатель комиссии:
 Маковеева Елена Анатольевна- начальник военно-учетного стола администрации                          городского поселения «Шерловогорское»

Ответственный секретарь комиссии:
Варакина Светлана Леонидовна- ведущий специалист МБУ городского поселения «Шерловогорское «Служба МТО»
Члены комиссии:
Романова Марина Геннадьевна- главный специалист по закупкам, кадрам и общим                    вопросам МБУ городского поселения «Шерловогорское» «Служба МТО»
Думкина Ольга Михайловна –пенсионер

Швалов Григорий Борисович- участковый уполномоченный полиции Шерловогорского отделения полиции ОМВД России по Борзинскому району